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Esu Liberalų sąjūdžio frakcijos narė, 2025 
metus dirbau opozicijoje. 

Savo veiklą grindžiau atsakomybe prieš 
savivaldybės gyventojus ir man suteiktą 
pasitikėjimą. Kiekvieną sprendimą 
priėmiau vadovaudamasi sąžiningumo, 
skaidrumo ir pagarbos žmogui principais, 
siekdama realių darbų rajono labui.

Dėmesį skyriau visoms savivaldos veiklos sritims: nuo 
infrastruktūros gerinimo iki švietimo, kultūros ir 
socialinių paslaugų plėtros. Tai buvo darbingi metai, 
kupini reikšmingų sprendimų, susitikimų, darbo grupių ir 
įgyvendintų projektų, prisidedančių prie geresnės 
gyvenimo kokybės visame Klaipėdos rajone. 

Visada siekiu būti aktyvi ir atvira gyventojams. Nuolat 
dalyvavau renginiuose, seniūnaičių sueigose, komisijų ir 
darbo grupių posėdžiuose, pasitarimuose su 
administracijos darbuotojais, susitikimuose su 
gyventojais, kur skatinau bendravimą ir 
bendradarbiavimą. Teikiau pasiūlymus komisijų, darbo 
grupių, pasitarimų,  komitetų posėdžiuose. 

Atstovaudama viešąjį interesą, kylant klausimams, 
kreipiausi, organizavau susitikimus su administracijos 
darbuotojais, ieškant sprendimų. Bendradarbiavau  su 
kitų  savivaldybių, ministerijų atstovais, Seimo nariais.

Balsuodama visada palaikiau sprendimus, kurie atitinką 
viešąjį Klaipėdos rajono gyventojų interesą, atliepia 
ilgalaikei strategijai, tvariai rajono plėtrai ir užtikrina  
lygiateisiškumo principus. 



Esu vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto 

narė. 

2025 metais posėdžiavome 11 kartų. 

Į komiteto darbotvarkę siūliau įtraukti ir 
diskutuoti klausimais, susijusiais su tarša, 
atliekų surinkimo tvarkomis, infrastruktūros,  
kelių įrengimu, VIA Lietuva rajone vykdomais ir 
vėluojančiais vykdyti projektais. 

Pasisakiau dėl kelių sutvarkymo eiliškumo, 
atsakingo planavimo, vykdomų darbų 
griežtesnės kontrolės, universalaus dizaino 
taikymo, ypač įrengiant šaligatvius. Taip pat dėl 
aktyvesnio bendradarbiavimo su valstybinėmis 
institucijomis, siekiant gerinti ir plėsti 
Klaipėdos rajono infrastruktūrą.



Esu Klaipėdos rajono savivaldybės 
tarybos žemės ūkio ir kaimo plėtros 
rėmimo programos vertinimo komisijos 
narė

2025 metais rinkomės 2 kartus

Dirbant  Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 
žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo 
programos vertinimo komisijoje išnagrinėjome 
45 prašymus dėl savivaldybės skiriamos 
paramos ūkininkams. 

2025 metais ūkininkams skirta 50000 eurų. 

Visada siekiu, kad būtų atsižvelgiamą į jaunųjų 
ūkininkų rūpesčius, ekologinio ūkio vystymo, 
motyvaciją. Siekiu, kad paramos prioritetai 
aktyviau skatintų ūkininkus kalkinti 
dirvožemius ir prisidėti prie melioracijos darbų.



Esu Smulkiojo verslo rėmimo programos 
vertinimo komisijos narė

2025 metais rinkomės 3 kartus

Smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo 
komisijoje buvo apsvarstyta 45 prašymai, pagal 
kuriuos parama skirta 30-čiai verslininkų  
39726 eurų sumai. 

Priimti sprendimai dėl  Savivaldos ir Verslo 
forumo organizavimo, bendravimo  su 
Klaipėdos rajono verslo įmonių asociacija, 
Gargždų „Spiečiumi“, jaunimo organizacijomis. 

Svarstyta dėl verslo rėmimo tvarkos  
koregavimo poreikio. Diskutuota apie poreikį ir 
galimybes steigti  smulkiojo verslo rėmimo 
fondą. 



Esu Peticijų komisijos narė

2025 metais rinkomės 2 kartus

Peticijų komisijoje išnagrinėjome gyventojų 
pateiktus prašymus peticijai. 

Pagal teisės aktų nustatytą tvarką, prašymai 
nebuvo pripažinti peticijomis. 

Pateiktuose dokumentuose, kartu su surinktais 
gyventojų parašais,  išdėstyta problematika 
buvo nukreipta į atsakingus pagal 
kompetencijas savivaldybės administracijos 
skyrius.



Esu Tradicinių religinių bendruomenių ir 
bendrijų rėmimo programos prašymų 
vertinimo komisijos narė

2025 metais rinkomės 1 kartą

Komisiją išnagrinėjo devynis religinių 
bendruomenių prašymus. 

Buvo paskirstyta 75000 eurų šešioms 
religinėms bendruomenėms. 

Visada siekiu, kad skirtas finansavimas būtų 
naudojamas ilgalaikiams, tvariems projektams 
finansuoti. Skatinu, kad būtų siekiama įsirengti 
atsinaujinančių išteklių energijos gamybos 
įrenginius.



Konkurso „ Kilmės kodas. Klaipėdos 
rajonas“ vertinimo komisijos posėdyje 
buvo išnagrinėta Klaipėdos rajono verslo 
atstovų pateiktos 22 paraiškos ir 
remiantis kriterijais, išrinkti nugalėtojai.



Veiklą vykdau vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, vietos savivaldos 
įstatymu bei Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu. 

Per 2025 uosius metus dalyvavau visuose 11-oje Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 
posėdžių.

Ataskaitiniu laikotarpiu svarstyta ir išnagrinėta 462 sprendimų projektai. 

Priimti 457 sprendimai. 



Džiugina , kad 2025 metais Klaipėdos rajono savivaldybėje:

● Pradėjo veiklą švietimo, kultūros, sporto ir laisvalaikio kompleksas Sendvario seniūnijoje - 
„Saulės“ mokykla, kurioje mokosi  495 mokiniai ir darželį lanko 215 vaikų.

● Užbaigus, Priekulės I. Simonaitytės gimnazijos priestatą, įrengta aktų salė ir 4 kabinetai.
● Modernizuoti  „Vaivorykštės“ gimnazija ir jos stadionas bei  „Saulutės“ darželis Gargžduose. 
● Atidarytas baseino ir sporto kompleksas Gargžduose. 
● Prasidėjo 150 vietų darželių  Mazūriškiuose ir 75 vietų Dercekliuose statybos.
● Pradėta  priestato prie Ketvergių pagrindinės mokyklos statyba, kur bus  sukurta papildomai 

40 vietų darželio grupėse ir 90 vietų mokyklinėse klasėse.
● Atidarytas po renovacijos Gargždų kultūros centras.
● Pradėti rekonstrukcijos  darbai Veiviržėnų kultūros centre.
● Naujai apšviesta per 70 km Klaipėdos rajono gatvių.
● Sutvarkytas takas ir įrengtas  apšvietimas aplink Slengių karjerus.



Džiugina , kad 2025 metais Klaipėdos rajono savivaldybėje:

● Tęsiant 2020 metais, mano iniciatyva, pradėtą bešeimininkio ir apleisto turto rajone situacijos 
priežiūrą. Per 2025 metus perduota 46 bešeimininkiai pastatai Turto valdymo skyriui, 90 
pastatų sutvarkyti, 27 nesutvarkyti, 124 asmenims pritaikyta administracinė atsakomybė.

● Pradėtas projektas „Klaipėdos rajonas veža“ - nemokama gyventojų pavėžėjimo                                    
paslauga, kai užsiregistravus yra nuvežama į gydymo, socialines, kitas valstybines įstaigas.

● Išasfaltuota apie 15 km gatvių ir kelių: Statybininkų g. atkarpa Dauparuose, Vaškių g. 
Mickuose, Kulių g. Doviluose, Aguonų, Smilgų, Stonės, Vėtrungių gatvės Sendvario seniūnijoje. 
Toliau darbai vyksta Saulažolių kvartale  Gargžduose. 

● Patvirtinti lietaus nuotekų, atsinaujinančių energetikos išteklių ir Sendvario seniūnijos 
infrastruktūros planai.

● Atnaujintos sveikatos centro patalpos Gargžduose.
● Suremontuotos Kretingalės ir Plikių ambulatorijos ir Girkalių medicinos punktas.



Dėkoju visiems Klaipėdos rajono
gyventojams už bendradarbiavimą, 
pasiūlymus ir palaikymą!  

Kartu kuriame kokybiškesnį, jaukesnį 
ir patogesnį gyvenimą mūsų krašte.

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narė 
Audronė Balnionienė   

Mob.: +370 69837600, 
El. p.: audrone.balnioniene@klaipedos-r.lt


